Jocum umbraculiôcamoenitatis,quo finus fudore diffiuos refrigerare & novis

membra poflet tabefcentia viribus reficere, diligenterappetiir; nec diu fruftra-

tur voto fed celeris cfficaciamancipavit opratum. Et lento pede progrediens

difponente Dei gratia comminùs locum fuis necefl'ariis aptum oftendit virenri

amiâum décore,ad repaufandum tranfeuntibus congrnum miranda planitie

confitum,ut potiùs ex induftriapntarecadxquatum,undique adfperiùm flo-

ribns variorum coloruiii. Intendit valde optatum vider delectabilem juvat

paufabikm miros halicus ex herbarum odoribus dulciter fpirare. Cujus amœ-

nitatefanda Mater delcâata modicùm repaufare,modicùm fe relevare exop-

tabat,ut reparato membrorum tabefeentium vigore, reliquum itinerisfupple.
ret. Denique fe collocavit arque dormivit, ibique tancummodo quielce-
bat, ubi eam quiefcere laflltudo coëgiiTet.

31. Et mirandum valde quod narro, cujus rei vobis impertire cupio notitiam,

quam verameflè nullus ambigat audientium.Cûniquede fomno evigilata poft

panllulum furrexiflet, invenit baculum itineris fui quod ad caput antea fixe-

rat aridum 6c diu inveteratum jam viridi amictum cortice fronduifle, ac fo.

lia prodiffè quod illa intuens admirando ftupuit, & pro tali fac'to Deum ex

intimo corde cum confortibus fuis laudans benedixit. Sed nequaquam hoc vc-

lut commenticium jeftimetis: cunéki quidem novere provinciales atque verif-

fimum affermit. Hoc quippe de hiftonis non invenimus, fed tali compulfi ne-

ceffitate incompofitum non relinqnimus.Et cun&a qux fecit Jésus cùmfcripta
non iunt in libris Evangeliorum fi poflea ab aliquo memorentur.numquid
ideo non vera efTe probari poflunt? Crevk ergo quidem lignum illud Scfada

eft fraxinttsmaxima cunclarumàrborum illius provincial, quamex noftrisad-

hue plures viderunt. Appellatus eft: locus ille ulque in hodiernum diem EdA-

drtdefionne quod latinè fonat Repaufatio Etheldredie fada eft etiam illic

Ecclefii
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nc.LXxix'.gcclefia in honore beatx Virginis ad laudem Domini noïtrijEsn- Chrjsti,

qui venerabilis eft in Sanctis fuis.

xiv. Quod Ecclefta. Coludi poft illius decejfum igné confumptA efl.

,T^TEc
diu poft decèfllim venerandum Etheldredce Monafterium Virgî-

l_^ num quod Coludi firuna fuerat, in quo habitum Religionis acccpir,

per culpam incurie flammis abfumptum eft. Quod tamen à malicia inhabitan-

tium in eo &pracipuè illorum qui majores efie videbantur contigiffb omnes

qui noverunt facile potucrunt advertere, quod hic minime prxterimus. Sed